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Problemi i vlerës fillestare në ekuacione diferenciale të zakonshme dhe me vonesa. 

Metoda numerike në ekuacione diferenciale të zakonshme dhe me vonesa. 

Aplikime të metodave matematikore, statistikore dhe numerike në fusha të ndryshme. 
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